
Uchwała Nr II/20/2018
Rady Powiatu w Oświęcimiu

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru firmy audytorskiej przeprowadzającej badanie sprawozdania finansowego 
Powiatowych Zakładów Opiekuńczo-Leczniczych w Grojcu za rok 2018 i 2019

Na podstawie art. 53 1a oraz art. 66 ust. 4 i 5 ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz. 395) 
i art. 12 ust. 11 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co nastepuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatowych Zakładów Opiekuńczo-
Leczniczych w Grojcu za rok 2018 i 2019 wybiera firmę audytorską: Kancelaria Biegłego Rewidenta 
Anna Kuza i Wspólnicy Kraków, ul. Batorego 4/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

w Oświęcimiu

Kazimierz Homa

Id: 47B6308C-D175-44C8-946E-8151B6AB250D. Podpisany Strona 1




